[image: герб_чб]
КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ-КУЗБАСС
НОВОКУЗНЕЦКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КУЙБЫШЕВСКОГО РАЙОНА
НОВОКУЗНЕЦКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
	«25» июля 2024г.

	№
	59/166

Новокузнецкий городской округ

О назначении членов участковой избирательной комиссии №775 с правом решающего голоса Куйбышевского района Новокузнецкого городского округа.

В соответствии с п.11, ст. 29ФЗ-67 от 12.06.2002 «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» руководствуясь постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 1 июня 2023 г. N 116/923-8 «О внесении изменений в порядок формирования резерва составов участковых комиссии и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссии» Территориальная избирательная комиссия Куйбышевского района

РЕШИЛА:

1. Назначить членом участковой избирательной комиссии № 775 с правом решающего голоса из списочного состава резерва в списочный состав участковой избирательной комиссии № 775 Живаго Оксану Владимировну 06.03.1974 г.р., предложенного общественной организацией «Федерация шахмат Кемеровской области».

2. Назначить членом участковой избирательной комиссии № 775 с правом решающего голоса из списочного состава резерва в списочный состав участковой избирательной комиссии № 775 Каплан Галину Андреевну 15.03.1986 г.р., предложенного региональным отделением Общероссийской общественно-государственной организации "Союз женщин России" - "Союз женщин Кузбасса".

3. Назначить членом участковой избирательной комиссии № 775с правом решающего голоса из списочного состава резерва в списочный состав участковой избирательной комиссии № 775 Муслимову Анастасию Шарифзяновну 18.10.1980 г.р., предложенного Кемеровским областным отделением Общероссийской общественной организации малого и среднего предпринимательства  "ОПОРА РОССИИ".

4. Назначить членом участковой избирательной комиссии № 775 с правом решающего голоса из списочного состава резерва в списочный состав участковой избирательной комиссии № 775 Сорокину Алину Владимировну  14.12.1989 г.р., предложенного Кузбасской региональной организацией имени Героя Советского Союза Н.А. Шорникова Общероссийской общественной организации "Российский Союз ветеранов Афганистана".

5. Назначить членом участковой избирательной комиссии № 775 с правом решающего голоса из списочного состава резерва в списочный состав участковой избирательной комиссии № 775 Орлову Ларису Ярославовну 10.08.1968 г.р., предложенного собранием избирателей по месту работы - МБОУ КЦСОН Куйбышевского района г. Новокузнецка.

6. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Кемеровской области – Кузбасса для опубликования в официальном сетевом издании «Вестник Избирательной комиссии Кемеровской области – Кузбасса» и размещения на официальном сайте Избирательной комиссии Кемеровской области – Кузбасса в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

7. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря Территориальной избирательной комиссии Куйбышевского района Новокузнецкого городского округа – И.В. Комиссарчук.

Председатель Территориальной
избирательной комиссии Куйбышевского
района Новокузнецкого
городского округа 									О.А. Каменева

Секретарь  Территориальной
избирательной комиссии Куйбышевского
района Новокузнецкого
городского округа									И.В. Комиссарчук

2
image1.png